Página 1 de 2

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES – CONCURSO 01-2024

EDITAL N. 043/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 177/2024
OBJETO: CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N° 01/2024

Diante da ausência de interposição de recursos, a Presidência do Concurso Público n. 01/2024, nomeada pela Portaria

de Nomeação n. 25 de 2024, no uso de suas atribuições que foram conferidas pelo Ilmo. Diretor da FDF, torna público o resultado final das
inscrições do certame:

Inscrição
Carimbo de
data/hora

Disciplina  Situação

1 30/10/2024 10:50 Processo Civil III Inscrição Deferida

2 06/11/2024 10:59 Processo Civil III Inscrição Deferida

3 07/11/2024 18:13 Empresarial II Inscrição Deferida

4 10/11/2024 10:47 Processo Civil III Inscrição Deferida

5 13/11/2024 15:31 Empresarial II Inscrição Deferida

6 14/11/2024 17:38 Empresarial II Inscrição Deferida

7 14/11/2024 23:54 Processo Civil III Inscrição Deferida

8 17/11/2024 08:15 Empresarial II Inscrição Deferida

9 17/11/2024 13:10 Processo Civil III Inscrição Deferida

10 17/11/2024 20:17 Processo Civil III Inscrição Deferida

11 17/11/2024 21:47 Processo Civil III Inscrição Deferida

12 18/11/2024 08:31 Processo Civil III Inscrição Deferida

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
S

LE
N

E
 L

E
D

IE
R

 A
Y

LO
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ire

ito
fr

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
20

1-
C

41
8-

F
D

78
-F

4F
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

20
1-

C
41

8-
F

D
78

-F
4F

D

Página 2 de 2

13 18/11/2024 13:45 Processo Civil III Inscrição Deferida

14 18/11/2024 15:22 Empresarial II Inscrição Deferida

15 18/11/2024 16:36 Processo Civil III
Inscrição Deferida (súmula n. 266 do C. Superior

Tribunal de Justiça - STJ)

16 18/11/2024 17:47 Processo Civil III Inscrição Deferida

17 18/11/2024 18:04 Empresarial II Inscrição Deferida

18 18/11/2024 18:40 Processo Civil III Inscrição Deferida

19 18/11/2024 23:33 Processo Civil III Inscrição Deferida

20 18/11/2024 23:40 Processo Civil III Inscrição Deferida

21 19/11/2024 01:08 Empresarial II
Inscrição indeferida (intempestividade, conforme disposto nos artigos 2.1, 2.3, 2.12 e seguintes do

Edital n.º 43/2024, bem como documentos ilegíveis com erro na leitura do arquivo, conforme
disposto nos itens 2.7, 2.12 e seguintes  do Edital n.º 43/2024 )

Franca/SP, 27 de novembro de 2024.

P.R.I.C

(assinado digitalmente)

Profa. Dra. Lislene Ledier Aylon
Presidente do Concurso Público n. 01/2024.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
S

LE
N

E
 L

E
D

IE
R

 A
Y

LO
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ire

ito
fr

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
20

1-
C

41
8-

F
D

78
-F

4F
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

20
1-

C
41

8-
F

D
78

-F
4F

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0201-C418-FD78-F4FD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LISLENE LEDIER AYLON (CPF 141.XXX.XXX-80) em 27/11/2024 09:12:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://direitofranca.1doc.com.br/verificacao/0201-C418-FD78-F4FD

https://direitofranca.1doc.com.br/verificacao/0201-C418-FD78-F4FD